
Bezvorotnyaya Daria  Ateliér Suske - Tichý 15129 Ústav navrhování III  4.semestr  ATOS  FA ČVUT  2019/2020

Komunitní centrum Kampa/ATOS

Bezvorotnyaya Daria 
LS 2019-2020



Bezvorotnyaya Daria  Ateliér Suske - Tichý 15129 Ústav navrhování III  4.semestr  ATOS  FA ČVUT  2019/2020

25 500SITUACE ŠÍŘŠÍCH VZTAHŮ 1:1000



Bezvorotnyaya Daria  Ateliér Suske - Tichý 15129 Ústav navrhování III  4.semestr  ATOS  FA ČVUT  2019/2020

KONCEPCE

MATERIÁLY

Cílem  zadání bylo navrhnout prostor a stavby které budou určeny jak pro lidi které žijou vedle parku 
Kampa, tak i pro ostatní lidi.
V současné době na parcele stoji dvoupatrová budova,  která slouží pro školku, různá cvičení pro dospělé 
a děti, výtvarný dílny  a další skupinové tréninky.

Můj návrh spočívá v tom,jak  zachránit život který se tam odehrává a zároveň vytvořit nový prostor do 
kterého lidi budou chtít přijít  a uživat si tam čas.

Koncepce vychází z toho, že rozdělím parcelu podle účelu na jednotlivé domečky. Na parcele stojí 3 domy 
s různou výškou a rozměrem v kterých se nachází: školka se skleníkem, kavárna s terasou, prostory pro 
výstavy, dílny, prostory pro sportovní aktivity jako jóga, dětský sport apod.



Bezvorotnyaya Daria  Ateliér Suske - Tichý 15129 Ústav navrhování III  4.semestr  ATOS  FA ČVUT  2019/2020

KONCEPCE



Bezvorotnyaya Daria  Ateliér Suske - Tichý 15129 Ústav navrhování III  4.semestr  ATOS  FA ČVUT  2019/2020

SITUACE



Bezvorotnyaya Daria  Ateliér Suske - Tichý 15129 Ústav navrhování III  4.semestr  ATOS  FA ČVUT  2019/2020

PŮDORYS 1NP                                                             1:200

1. ŠKOLKA

2. VSTUPNÍ HALA KOMUNITNÍHO 
CENTRA

3. KAVÁRNA 

4.TERASA KAVÁRNY

5.DĚTSKÉ HŘIŠTĚ PRO ŠKOLKU

6.VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

12

3

4

5

6



Bezvorotnyaya Daria  Ateliér Suske - Tichý 15129 Ústav navrhování III  4.semestr  ATOS  FA ČVUT  2019/2020

PŮDORYS 2NP                                                            1:200      

1. ŠKOLKA 2NP

2. VSTUPNÍ HALA KOMUNITNÍHO 
CENTRA

3. KAVÁRNA 2NP

12

3



PŮDORYS 1PP                                                             1:100

Bezvorotnyaya Daria  Ateliér Suske - Tichý 15129 Ústav navrhování III  4.semestr  ATOS  FA ČVUT  2019/2020

1. PODZEMNÍ HALA KOMUNIT-
NÍHO CENTRA

2.WC 
 
3.SKLADOVÝ PROSTOR

4.,5. MALÉ MULTIFUNKČNÍ 
PROSTORY

6.VELKÝ MULTIFUNKČNÍ PROS-
TOR

1

2

3

4

5

6



Bezvorotnyaya Daria  Ateliér Suske - Tichý 15129 Ústav navrhování III  4.semestr  ATOS  FA ČVUT  2019/2020

ŘEZ                                                                     1:200

+6.000

+3.000

+0.000

+3.000

+5.000

+8.000



Bezvorotnyaya Daria  Ateliér Suske - Tichý 15129 Ústav navrhování III  4.semestr  ATOS  FA ČVUT  2019/2020

SEVERNÍ POHLED

JIŽNÍ POHLED



Bezvorotnyaya Daria  Ateliér Suske - Tichý 15129 Ústav navrhování III  4.semestr  ATOS  FA ČVUT  2019/2020

VÝCHODNÍ POHLED

ZÁPADNÍ POHLED



Bezvorotnyaya Daria  Ateliér Suske - Tichý 15129 Ústav navrhování III  4.semestr  ATOS  FA ČVUT  2019/2020

VIZUALIZACE



Bezvorotnyaya Daria  Ateliér Suske - Tichý 15129 Ústav navrhování III  4.semestr  ATOS  FA ČVUT  2019/2020

VIZUALIZACE



Bezvorotnyaya Daria  Ateliér Suske - Tichý 15129 Ústav navrhování III  4.semestr  ATOS  FA ČVUT  2019/2020

VIZUALIZACE



Bezvorotnyaya Daria  Ateliér Suske - Tichý 15129 Ústav navrhování III  4.semestr  ATOS  FA ČVUT  2019/2020

VIZUALIZACE - SVĚTLO V ARCHITEKTUŘE



Bezvorotnyaya Daria  Ateliér Suske - Tichý 15129 Ústav navrhování III  4.semestr  ATOS  FA ČVUT  2019/2020

VIZUALIZACE


